
KUPNÍ SMLOUVA 
(uzavřená dle § 2079 a násl. Z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnívpozdějších 

předpisů) 

uzavřená mezi těmito stranami 

BˇUSE S.r.o. 
ICO: 46972552 
se sídlem: Masarykova 403/9, 678 01 Blansko 
zastoupená: Mgr. Renatou Burdovou, jednatelem společnosti 
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeným Krajským soudem V Brně V oddíle C, vložka 7387 

dále uváděna též jako „prodávající“ 

21 

Statutární město Děčín 
ICO: 0026 123 8 
se sídlem:/bytem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Zastoupená: Mgr. Marie Blažková, primátorka 

dále uváděn též jako „kupující“ 

za těchto podmínek: 

I. 

Uvodní ustanovení 

1. Prodávající je výrobcem a dodavatelem informačních systémů pro městskou veřejnou 
dopravu a též výrobcem a dodavatelem inteligentních zastávkových panelů sloužících 
k informování cestujících na zastávkách. Kupující má zájem koupit od prodávajícího 
zastávkový informační panel specifikovaný dle čl. II a čl. IV. této kupní Smlouvy, zaplatit 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. III této kupní smlouvy a kupující se zavazuje 
převést na prodávajícího vlastnické právo k tomuto zastávkovému informačnímu panelu 

II. 

Předmět smlouvy 

l. Prodávající se na základě této kupní Smlouvy zavazuje kupujícímu dodat Zastávkovy 
informační panel LED, 6- řádkový, oboustranný, pod označením BS 153.9/2, a to V poctu 
1 kus. Součástí dodávky tohoto zastávkového informačního panelu LED BS 153.9/2 je 
montáž na připravený základ se svorníky. Prodávající již před podpisem této kupní 
smlouvy instaloval zastávkový informační panel LED dle Specifikace uvedené v tomto 
článku ke dni 3. 5. 2017 na zastávce Tyršova vDěčíně a ke dni 3. 5. 2017 předal 
kupujícímu. 

2. Kupující se zavazuje na základě této kupní Smlouvy zaplatit prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu uvedenou v čl. III této kupní smlouvy. 

Stránka. l|3



III. 
Kupní cena 

Na základě zaslané cenové nabídky prodávajícího ze dne 28. 2. 2018 se kupující a 
prodávající dohodli, že kupní cena za informační zastávkový panel LED, 6- řádkový, 
oboustranný, instalovaný na zastávce Tyršova Děčín, pod označením BS 153.9/2 dle čl. 
II bodu č. 1 této kupní smlouvy činí včetně montáže částku ve výši 224.000,- Kč bez DPH 
(tato kupní cena je již uvedena včetně montáže). 
Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a Smluvní Strany S takto stanovenou 
kupní cenou souhlasí. 
Kupní cenu dle bodu č. l tohoto článku této kupní smlouvy je kupující povinen uhradit na 
základě daňového dokladu - faktury vystavené a doručené kupujícímu se splatností 15 
dní od doručení faktury kupujícímu, a to na bankovní účet prodávajícího uvedený na 
předmětné faktuře. 
V souladu S ustanovením § 26 zákona č. 23 5/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, kupující 
podpisem této smlouvy souhlasí se zasíláním faktury v elektronické podobě. 
Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné vyfakturované částky na bankovní účet 
prodávajícího, který bude uveden na předmětné faktuře, pokud nebude mezi stranami 
dohodnuto písemně jinak. 
Nárok prodávajícího na vyúčtování kupní ceny kupujícímu (vystavení faktury) vzniká 
prodávajícímu okamžikem, kdy prodávající předal zastávkové informační panely 
kupujícímu. 
Daň z přidané hodnoty (DPH) bude kupujícímu účtována ve výši dle předpisů platných a 
účinných ke dni zdanitelného plnění. Změna výše DPH se nepovažuje za změnu smlouvy 
a není V této Souvislosti nutné uzavírat písemný dodatek k této smlouvě. 
Kupní cena neobsahuje případně zvýšené náklady spojené S vývojem cen vstupních 
nákladů, a to až do doby předání zboží. 
Smluvní Strany se dohodly, že prodávající není povinen plnit závazky ztéto Smlouvy 
v případě, kdy je kupující V prodlení se zaplacením kupní ceny, a to až do doby úplného 
zaplacení těchto peněžitých závazků. Prodávající v tomto případě není v prodlení 
s plněním svých závazků vyplývajících ze smlouvy. 

IV. 
Specifikace informačních Zastávkových panelů LED 

Zastávkové informační panely LED, které jsou předmětem této kupní smlouvy, 
odpovídají technické specifikaci a popisu, jež je Součástí zaslané nabídky č. 

20l70818_BS l53(1) ze dne 18. 8. 2017. 
Za přenášení údajů Z infonnačních zastávkových panelů (zajištění SIM karty) je 
odpovědný kupující. Kupující rovněž odpovídá a je povinen hradit měsíční platby za LTE 
datové přenosy. 
Prodávající poskytuje na dodané zastávkové informační panely záruku ve výši 24 měsíců 
a to od jejich předání kupujícímu. Dle ustanovení bodu č. 1 čl. II této kupní smlouvy 
počala běžet záruční doba od 3. 5. 2017. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 
Strany se dohodly, že tato smlouva Se řídí z. č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Znichž každá strana obdrží po 
jednom. 

Éštránka 213



Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a jejímu obsahu rozumí. 
Tuto smlouvu lze změnit nebo Zrušit pouze výslovným oboustranným písemným 
ujednáním, podepsaným oběma smluvními stranami. Tato ujednání budou řešena 
chronologicky číslovanými dodatky k této smlouvě, nepostačí pouze oboustranně 
podepsaný Zápis. Návrh dodatku může podat kterákoliv ze smluvních stran. Tímto 
ustanovením nejsou vyloučena ta smluvní ujednání, které ke změně smlouvy (resp. 
předem dohodnutých částí) dodatek nevyžadují. 
V případě, že kterékoliv ustanovení této sınlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné 
nebo nevykonatelné, potom neplatnost, neúčimiost či nevykonatelnost takového 
ustanovení této smlouvy nemá a nebude mít vliv na platnost, účimıost a vykonatelnost 
ostatních ustanovení této smlouvy, nestanoví-li zákon jinak. Bez zbytečného odkladu 
poté, co O kterémkoliv ustanovení této smlouvy bude stranami uznáno nebo pravomocně 
rozhodnuto, že je neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné, smluvní strany se zavazují 
nahradit formou dodatku k této smlouvě takové neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné 
ustanovení novým ustanovením, které bude platné účinné nebo vykonatelné a bude 
nejlépe vyhovovat účelu této Smlouvy. 
Každá ze smluvních stran této Smlouvy je povinna zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozvěděla při uzavírání této smlouvy, případně, o nichž se 
dozví při naplňování podmínek této smlouvy a mohlo by jejich zveřejnění přivodit druhé 
straně majetkovou či nemajetkovou újmu. Smluvní Strany se dohodly, že veškeré údaje, 
které prodávající při jednáních O uzavření této Smlouvy a následném plnění dle této 
smlouvy sdělí kupujícímu, se považují za údaje důvěrné a V této souvislosti prodávající 
požaduje po kupujícím jako příjemci těchto údajů, aby s nimi nakládal jako s údaji 
důvěrnými, a to způsobem dle § 1730 odst. 2 zák. č. 89/Z012 Sb. občanského zákoníku. 
Veškeré Spory vyplývající ztéto smlouvy, včetně otázek její platnosti či následků 
neplatnosti, jakož i vztahy se smlouvou související, se budou řídit, nestanoví - li 

ustanovení smlouvy jinak, právním řádem České republiky. 

v Blansku dne .ŽŽ ;~'?Ť.“ 2018 v Dèčinè ánø z/Íë'/_-.óŤ-_. 2018 

s.r.o. statutámí město Děčín 
Renata Burdová, Mgr. Marie Blažková 

jednatel BUSE s.r.o. primátorka města



DOLOŽKA 

Rada města dne 15.05.2018 usnesením č. RM 18 O9 42 O4 schválila 
1. výjimku Z obecného postupu Ze Směrnice č. 5-6 k pořizování služeb, materiálu a majetku města, 
2. uzavření kupní smlouvy na 1 ks Zastávkového informačního panelu na zastávce MAD Tyršova Za cenu 271 .040,00 Kč včetně DPH. 

V Děčíně dne ........................................ ._ 

Mgr. Marie Blažková 
primátorka



‰5‰m


